
平成 26年 1月吉日 

 

関係者各位 

 

（社）愛媛県作業療法士会 発達支援委員会 

 

 

平成 25年度 第 3回発達支援研修会 

～子供の発達を応援しよう～ 

 

拝啓 向秋の候 先生方におかれましては益々ご清栄のことお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の要領にて第 3回発達支援研修会を開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、多くの先生方のご参加をお待ちしております。なお、遠方の先生方は、 

くれぐれも気をつけてお越しくださいますようお願い申し上げます。            敬具 

 

記 

 

日 時  平成 26年 2月 22日（土曜日） 10:00～15:00（9:30～受付開始） 

 

場 所  東温市川内公民館  東温市南方 264番地 

 

テーマ  （仮）「発達障害児の行動と背景、それに対する支援」 

 

講 師  京都大学大学院  作業療法士 加藤 寿宏 先生 

 

参加費  無料 

      

内 容  今回は（仮）「発達障害児の行動と背景、それに対する支援」といったテーマで、京都大学大

学院 作業療法士 加藤 寿宏先生を講師にお招きし、講義していただきます。 

今回の研修会は、保育士・幼稚園教諭・学校教諭など発達障害に携わる他職種も対象の研修

会となっております。 

 

問い合わせ先  愛媛県作業療法士会 発達支援委員会  

県士会事務局  濱岡 望 

TEL：089-966-6420 

 

※ 当日参加者には、生涯学習ポイントが付与されます。 

※ 内容につきましては、愛媛県士会ホームページにおいてもご案内いたしております。 

  県士会ホームページURL： http://www.ot-ehime.org/ 


